Ofício GP. nº 679/2009

Botucatu, 17 de agosto de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos o Projeto de Lei Complementar nº. 060/2009, que  “altera o Quadro de Pessoal”, RETIRADO na presente data, conforme          Ofício GAB nº. 594, de 14 de agosto, encaminhado a esta Presidência.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu - SP